
Uchwała Nr 10 
Gminnej Komisji Wyborczej w Srokowie 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 2, § 2 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U . Nr 21, poz.l 12, z późn. zm.) oraz § 4 ust 2, § 15 ust. 1 oraz ust 2 pkt. 2 
Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych wzoru zgłoszenia oraz zasad 
powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Gminna Komisja 
wyborcza w Srokowie uchwala co następuje: 

1. Powołuje się na terenie Gminy Srokowo 5 obwodowych komisji wyborczych w Gminie 
Srokowo w wyborach do Rady Gminy Srokowo, Rady Powiatu Kętrzyńskiego, Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz wyboru Wójta Gminy Srokowo, zarządzonych 
na dzień 16 listopada 2014 r. 
2. Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy Srokowo i umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§1-

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 . 

Przewodnicząca Gminnej 
Komisji Wyborczej w Srokowie 

Olga Szostek 



Załącznik do uchwały Nr 10 

Gminnej Komisji Wyborczej w Srokowie 

z dnia 21 października 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Bajorach Małych 6/1, 11 -420 Srokowo 

1. Aneta Moroz, zam. Siniec - K W W Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Elżbieta Całkowska, zam. Bajory Małe - K W W Forum Samorządowe Srokowo 
3. Anna Kuta, zam.Bajorski Gaj- K W W Międzygminne Forum Samorządowe 
4. Piotr Zdzisław Wojciechowski, zam. Srokowo - K W W Wspólnota Patriotyzm 

Solidarność 
5. Anna Boguta, zam. Srokowo - K W W Porozumienie dla Powiatu Kętrzyńskiego 
6. Robert Żuk, zam. Solanka - K W Twój Ruch 
7. Izabela Edyta Kuriata, zam.Wilcze - K W W Razem dla Gminy Srokowo 
8. Grażyna Lichacz, zam. Srokowo - K W W Prawica Powiatu Kętrzyńskiego 
9. Irena Wardak, zam. Srokowo - Wójt Gminy Srokowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Jegławkach, Jegławki 18, 11-420 Srokowo 

1. Iwona Iwanicka, zam. Jegławki - K W W Forum Samorządowe Srokowo 
2. Daniel Marcin Cwalina, zam. Srokowo- K W W Międzygminne Forum Samorządowe 
3. Sylwia Pokusa, zam. Kosakowo - K W W „ Zawsze Aktywni" 
4. Jan Milewski, zam. Srokowo- K W PO 
5. Kuba Niebieśniak, zam. Srokowo - K W W Wspólnota Patriotyzm Solidarność 
6. Elżbieta Siedlecka, zam. Srokowo- K W Twój Ruch 
7. Adrian Szostek, zam. Srokowo - K W W Pogodna Gmina 
8. Jadwiga Puszko, zam. Srokowo - K W W Prawica Powiatu Kętrzyńskiego 

9. Dariusz Jan Kowalski, zam. Srokowo- Wójt Gminy Srokowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w Srokowie, ul. Plac Rynkowy 14, 11-420 Srokowo 

1. Radosław Grzegorz Kowalski, zam. Srokowo - K K W SLD Lewica Razem 
2. Grażyna Teresa Hałuszka, zam. Lesieniec- K W W Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Małgorzata Hajduczenia, zam. Srokowo- K W W Forum Samorządowe Srokowo 
4. Milena Kowalczuk, zam. Jegławki- K W W Międzygminne Forum Samorządowe 
5. Marta Monika Bielecka, zam. Srokowo- K W Prawo i Sprawiedliwość 
6. Beata Maria Wiercińska, zam. Srokowo- K W W Wspólnota Patriotyzm Solidarność 
7. Monika Elżbieta Hryniewicka, zam. Srokowo- K W W Porozumienie dla Powiatu 

Kętrzyńskiego 
8. Monika Kowalczyk, zam. Srokowo - K W W Prawica Powiatu Kętrzyńskiego 
9. Stanisław Kachniarz, zam. Srokowo - Wójt Gminy Srokowo 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w Srokowie, ul. Plac Rynkowy 14, 11-420 Srokowo 

1. Piotr Borsuk, zam. Srokowo - K K W SLD Lewica Razem 
2. Sylwia Izabela Adakimowicz, zam. Solanka - K W W Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Milena Monika Miernik-Polubińska, zam. Srokowo- K W W Forum Samorządowe 

Srokowo 
4. Daria Oryńczak, zam. Srokowo- K W W „ Zawsze Aktywni" 
5. Natalia Łojko, zam. Srokowo - K W PO 
6. Małgorzata Biernacka, zam. Srokowo- K W W Wspólnota Patriotyzm Solidarność 
7. Anna Szakiel, zam. Srokowo- K W W Porozumienie dla Powiatu Kętrzyńskiego 
8. Dorota Duda, zam. Srokowo - K W W Prawica Powiatu Kętrzyńskiego 
9. Adam Makar, zam. Srokowo- Wójt Gminy Srokowo 

siedzibą w Szkole Podstawowej w Solance z Filią w Srokowie, Solanka 3, 11-420 Srokowo 

1. Bogumiła Janeczko, zam. Chojnica- K W W Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Marta Makar, zam. Solanka- K W W Międzygminne Forum Samorządowe 
3. Monika Anna Bujalska, zam. Srokowo- K W W Forum Samorządowe Srokowo 
4. Elżbieta Pucyk, zam. Srokowo- K W W „ Zawsze Aktywni" 
5. Edmund Rajmund Renc, zam. Srokowo- K W W Wspólnota Patriotyzm Solidarność 
6. Anita Kotlęga, zam. Sińczyk- K W Twój Ruch 
7. Stanisław Rutkowski, zam. Kosakowo- K W W Razem dla Gminy Srokowo 
8. Barbara Wojciechowska, zam. Solanka- K W W Prawica Powiatu Kętrzyńskiego 
9. Bogusław Kozicki, zam. Srokowo -Wójt Gminy Srokowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Przewodnicząca Gminnej Komisji 
Wyborczej w Srokowie 

Olga Szostek 


